

Årsredovisning

för

Piczitup AB

559082-1475

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Häggström, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Piczitup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av utrustning till fordon, prototyp tillverkning, konsultation inom maskinteknik samt äger och förvaltar värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå Kommun, Västerbottens län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 089	766	1 256	1 230
Resultat efter finansiella poster	182	-100	161	115
Soliditet (%)	66,5	50,3	52,4	44,9

Nettoomsättning har under året ökat då andelen inkommande konsultuppdrag har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	320 355	-15 881	354 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 881	15 881	0
Årets resultat			111 872	111 872
Belopp vid årets utgång	50 000	304 474	111 872	466 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 474
årets vinst	111 872
	416 346
disponeras så att i ny räkning överföres	416 346
	416 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 088 734	766 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 088 734	766 216
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-164 177	-44 189
Övriga externa kostnader		-286 742	-285 854
Personalkostnader	2	-420 784	-498 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 640	-25 640
Summa rörelsekostnader		-897 343	-854 456
Rörelseresultat		191 391	-88 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 109	-12 340
Summa finansiella poster		-9 015	-12 213
Resultat efter finansiella poster		182 376	-100 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 576	61 000
Förändring av överavskrivningar		0	23 572
Summa bokslutsdispositioner		-43 576	84 572
Resultat före skatt		138 800	-15 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 928	0
Årets resultat		111 872	-15 881

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

56 206

81 846

Summa materiella anläggningstillgångar

56 206

81 846

Summa anläggningstillgångar

56 206

81 846

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

443 097

443 097

Summa varulager

443 097

443 097

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 108

94 600

Övriga fordringar

55 905

59 782

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 480

25 292

Summa kortfristiga fordringar

254 493

179 674

Kassa och bank

Kassa och bank

15

508

Summa kassa och bank

15

508

Summa omsättningstillgångar

697 605

623 279

SUMMA TILLGÅNGAR

753 811

705 125

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 474	320 355
Årets resultat		111 872	-15 881
Summa fritt eget kapital		416 346	304 474
Summa eget kapital		466 346	354 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 576	0
Summa obeskattade reserver		43 576	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	130 747	124 945
Summa långfristiga skulder		130 747	124 945
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	11 111
Leverantörsskulder		8 095	11 838
Skatteskulder		19 096	19 596
Övriga skulder		85 951	178 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		113 142	225 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		753 811	705 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	130 747	124 945

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Hissjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Häggström
Erik Häggström

2025-07-10